

8/2014

DODATOK Č.2 K ZMLUVE O DIELO

uzavretej v zmysle § 269 a nasl. Obchod. zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok
 Adresa : Malacká cesta 63, 902 01 Pezinok
 Zastúpený: MUDr. Pavel Černák, PhD. - riaditeľ
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: ŠP - 7000286717 / 8180
 IČO: 30 801 397
 DIČ: 20 22 140 483

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Construction s.r.o.
 Sídlo: 956 Nadlice 64
 Štatutárny orgán: Kováčik Ľubomír
 Zapísaný v Obchod. reg.: OS Trenčín, odd. sro:, vložka č. 19375/R
 Bankové spojenie: Tatra Banka
 Číslo účtu: 262 783 1501 / 1100
 IČO: 31106064
 IČ DPH: SK 2021284166

Zmluva sa mení a dopĺňa takto:

Čl. I

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmet zmluvy sa dopĺňa na základe požiadavky objednávateľa o doplnenie dodávok a montáží ktoré predstavujú rozdiel medzi projektom, zadaním a skutočným výmerom a prácami podľa rozpočtu ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Čl. III

Zmluvná cena

- 3.1. Zmluvná cena prác dodávok a prác ktoré požaduje objednávateľ sa rozširuje o **15 278,30** EUR s DPH (slovom pätnásťtisícdeväťdesiatosem eur a tridsať centov).

V Pezinku dňa 16.05.2014

Príloha č. 1 - rozpočet

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICA
 PHILIPPA PINELA PEZINOK
 Malacká cesta 63
 902 01 PEZINOK

MUDr. Pavel Černák, PhD. – riaditeľ

Objednávateľ

Ľubomír Kováčik - konateľ

Zhotoviteľ

Handwritten signature and initials in blue ink.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Pezinok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Philipps Pinela Pezinok		
Projektant			
Zhotoviteľ	Construction s.r.o.	31106064	SK2021284166
Spracoval	Kováčik		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		02.06.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	6 000,45	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 631,43	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	820,61	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 279,43					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 731,91	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		12 731,92
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 12 731,92		2 546,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 278,30
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Construction s.r.o.

Miesto: Pezinok

Spracoval:

Dátum: 13.1.2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
14-01-01-NP3	Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok	12 731,92	2 546,38	15 278,30	0,00	12 731,91	0,00	0,00	0,00
A1	ARCH - Phillip Pinel	6 457,08	1 291,42	7 748,50	0,00	6 457,08	0,00	0,00	0,00
A2	VZT - Phillip Pinel	1 430,49	286,10	1 716,59	0,00	1 430,49	0,00	0,00	0,00
A3	Podlaha - Phillip Pinel	3 137,30	627,46	3 764,76	0,00	3 137,30	0,00	0,00	0,00
A4	ELI - Phillip Pinel	1 707,05	341,41	2 048,46	0,00	1 707,05	0,00	0,00	0,00
Celkom		12731,92	2546,38	15 278,30	0,00	12 731,91	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok
 Objekt: ARCH - Phillip Pinel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zvislé a kompletne konštrukcie

855,648 0,000

1		Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	39,520	21,651	855,648	0,000
---	--	---	----	--------	--------	---------	-------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

559,993 0,000

2		Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	48,040	3,637	174,721	0,000
4		Vnútoraná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie,MVR UNI hr. 10 mm	m2	48,040	5,890	282,956	0,000
5		Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	35,800	2,858	102,316	0,000

Presun hmôt HSV

55,226 0,000

13		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,657	20,785	55,226	0,000
----	--	---	---	-------	--------	--------	-------

Izolácie tepelné

229,204 0,000

14		D+M Podložka pod pätky konštrukcie VZT z XPS hr.30mm+PVC folia+geotextília	ks	11,000	20,785	228,635	0,000
15		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,821	0,693	0,569	0,000

Konštrukcie - drevostavby

546,965 0,000

20		D+M Kazetový podhľad - podhľadové dosky z kamennej vlny	m2	16,560	32,908	544,956	0,000
21		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	4,640	0,433	2,009	0,000

Konštrukcie doplnkové kovové

333,410 0,000

26		D+M Ocelový rám VZT jednotky	kg	77,000	4,330	333,410	0,000
----	--	------------------------------	----	--------	-------	---------	-------

Dokončovacie práce - maľby

83,274 0,000

33		Impregnácia v miestnostiach do výšky 3,8m	m2	48,080	0,693	33,319	0,000
34		Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	48,080	1,039	49,955	0,000

HSV

Práce a dodávky HSV

1 341,327 2,664

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

829,602 2,504

59	310237241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m2 v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	2,000	15,399	30,798	0,255
60	310279848	Zaizolovanie, zašalovanie, navŕtanie dier do ŽB, vyviazanie železa, zabetónovanie otvorov v podlahe rozmerov 300x800x500 mm	ks	8,000	94,500	756,000	2,219
62	3171621007	Vybúrание keramického predpätého prekľadu, vysekanie káps pre osadenie prekľadu vyvýšeného o 100 mm	ks	1,000	32,540	32,540	0,015
61	317162101	Keramický predpätý prekľad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,264	10,264	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						84,405	0,160
55	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	4,260	10,082	42,949	0,153
64	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	16,000	2,591	41,456	0,007
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						427,320	0,000
56	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,420	4,474	15,301	0,000
58	971033547	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,000	65,000	65,000	0,000
57	971033595	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.nad 900 mm, -1,87500t	ks	1,000	86,500	86,500	0,000
63	971055034	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 400mm stenovou píľou -0,04800t	m	1,450	179,668	260,519	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 452,032	0,262
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						238,080	0,018
40	711778089	Zhotovenie špeciál. detailov gumami dilatačných škár - uzáver opracovanie prestupov	kpl	128,000	0,960	122,880	0,005
41	2474227030	Fatrafol - tvarovka kúžeľ	ks	64,000	0,880	56,320	0,006
42	2474227040	Fatrafol - tvarovka vlnovec	ks	64,000	0,920	58,880	0,006
712 Izolácie striech						967,023	0,058
38	712300838	Odstránenie povlak. krytiny, vyrezanie izolácie, vyčistenie a impregnácia podkladu pred betonážov, odvoz a likvidácia sutiny	ks	8,000	28,000	224,000	0,000
39	712300839	Zašalovanie a zabetónovanie betónových pätiiek pre osadenie VZT rámu	ks	8,000	48,410	387,280	0,000
43	712971802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m2	13,000	12,000	156,000	0,001
44	2832901021	Fatrafol 810 šedá hr.1,5mm, Fatralzofa	m2	14,690	7,550	110,910	0,050
45	2832901022	Podkladná textília Fatratex 200, hm.200g/m2, Fatralzofa	m2	14,690	1,650	24,239	0,004
46	2832901026	Nit Metal ISO 9x200 mm	ks	65,000	0,500	32,500	0,002
47	2832901024	Zálievka Fatrafol Z 01, Fatralzofa	kg	0,226	16,180	3,657	0,000
48	2832901025	Tesniaci tmel Emfimastik PU 400-s 600 ml	ks	3,000	8,694	26,082	0,001
49	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	30,146	1,748	0,000
50	998712194	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,058	7,996	0,464	0,000
51	998712199	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial.za k.d.i začatých 1000m	t	0,290	0,492	0,143	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						619,149	0,124
52	764331225	Montáž ukončovacích pásov z poplastovného plechu Viplanyl	m	16,000	3,310	52,960	0,024
53	1381418500	Poplastovaný plech Viplanyl - ukončovací pásik	m	16,800	3,166	53,189	0,010
54	764331296	Výroba (ohýbanie), dodávka a montáž okrasného oplechovania SDK podhľadu	m	60,000	8,550	513,000	0,090
766 Konštrukcie stolárske						627,780	0,062
35	766621268	Montáž okien plastových na PE penu	m	11,520	6,500	74,880	0,014
36	6112750184	Okno plastové sklopné rozmerov 2280 x 600 mm	ks	2,000	276,450	552,900	0,048

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

6 457,079

2,926



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok

Objekt: VZT - Phillip Pinel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 430,490 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 1 430,490 0,000

1	240010990	Regulovanie motorov cez FM 1,5K ² kW/400	ks	2,000	261,030	522,060	0,000
2	240010991	Prepojovacie - ovládacie káble od FM	bm	30,000	0,850	25,500	0,000
3	240010992	Pospojovanie klimatizácií na streche	kpl	1,000	23,730	23,730	0,000
4	240010993	Montážne práce FM, káble, pospojovanie	kpl	1,000	72,660	72,660	0,000
5	240010994	Dodávka a montáž skrytie EL rozm 500x400x250 mm l65 s montážnym plechom	ks	1,000	414,340	414,340	0,000
6	240010995	Dodávka a montáž bleskozvodovej tyče JT 30, T18 dl. 3 m	ks	1,000	115,000	115,000	0,000
7	240010996	Dodávka a montáž nerezového podstavca pod bleskozvodovú tyč	ks	1,000	95,400	95,400	0,000
8	240010997	Vyrovnanie a vyspádovanie podstavcov pod kondenzačné jednotky a pod rám bleskozvodu	kpl	1,000	161,800	161,800	0,000

Celkom 1 430,490 0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok

Objekt: Podlaha - Phillip Pinel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

podlaha

3 137,295

0,000

1		homogénne PVC hr.2 mm, š.r. 2000 mm	m2	55,900	10,826	605,173	0,000
2		disperzné lepidlo	m2	44,780	1,876	84,007	0,000
3		zvarovacia šnúra	bm	54,920	1,566	86,005	0,000
4		celoplošné lepenie a zvarovanie	m2	44,780	5,918	265,008	0,000
		penetrácia	m2	44,780	0,577	25,838	0,000
12		montáž penetrácie	m2	44,780	0,253	11,329	0,000
13		samonivelizačná hmota do hrúbky 4 mm	m2	44,780	6,856	307,012	0,000
16	Pol501	samonivelizačná hmota do hrúbky 1 mm	m2	285,500	1,720	491,060	0,000
17	Pol502	samonivelizačná hmota do hrúbky 5 mm	m2	105,390	8,600	906,354	0,000
14		montáž samonivelizačnej hmoty	m2	44,780	2,165	96,949	0,000
15		celoplošné prebrúsenie a úprava povrchu vysávaním	m2	44,780	5,774	258,560	0,000

Celkom

3 137,295

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spoločenskej miestnosti v psychiatrickej nemocnici Philippa Pinela - Pezinok

Objekt: ELI - Phillip Pinel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 707,045 0,000

21-M Elektromontáže 1 707,045 0,000

1	210019981	A-svietidlo AMI-MCL 90F1 BW-S, 4x18W EVG, IP20 + A-predradník 0-10V A4186M91BW-S - rozdiel o predradníky	súb	1,000	986,660	986,660	0,000
2	210019982	Kábel TEKPFL 2x2x1 - ovládanie predradníkov	bm	100,000	0,738	73,800	0,000
3	210019983	Kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 - zásuvkové okruhy	bm	90,000	0,938	84,420	0,000
4	210019984	Kábel 1-CXKE-R-J 5x1,5 - prepojovacie ovládacie	bm	100,000	1,088	108,800	0,000
5	210019985	Kábel FTP 4x2x24AWG 6 - internetové pripojenie	bm	200,000	0,700	140,000	0,000
6	210019986	Montážne práce pre body 2, 3, 4, 5	kpl	1,000	316,250	316,250	0,000
7	210019987	Zmena spínacích a zásuvkových prvkov - miesto Mosaic a Nepteo za Valenu a Céliane - rozdiel v celkovej cene	kpl	1,000	673,880	673,880	0,000
8	210019988	Svetelné trubice 18W/840/230V	ks	96,000	2,313	222,048	0,000
9	210019989	Svetelné trubice 36W/840/230V	ks	16,000	2,440	39,040	0,000
10	210019990	Žiarovky 60W/230V/E27	ks	10,000	1,650	16,500	0,000
11	210019991	Montážne práce pre body 7, 9, 10	kpl	10,000	18,754	187,540	0,000
12		žľab mars 125/100 mm bez veka	m	-68,000	2,887	-196,316	0,000
13		konzola pre žľab 125	ks	-50,000	1,516	-75,800	0,000
14		žľab plastový legrand DLP 150/50 s vekom	m	-4,000	3,464	-13,856	0,000
15		rúrka plastová Pipe-life 16	m	-80,000	0,866	-69,280	0,000
16		TV uhlopriečka 152 cm, 60", LED Full HD	ks	-2,000	267,025	-534,050	0,000
17		nastavovací držiak na stenu	ks	-2,000	32,476	-64,952	0,000
18		TV rozvody od projekcie	kpl	-1,000	129,904	-129,904	0,000
19		rozvody pre projektor a mikrofón	kpl	-1,000	57,735	-57,735	0,000

Celkom

1 707,045 0,000